
Colruyt vous informe

En
le

ve
r l

’a
ffi

ch
e 

le
 5

/7
/2

02
2.

Colruyt rappelle le produit : Duo de salades Feuille de chêne Boni 
Selection

Lors d’un contrôle interne, il a été constaté que les valeurs résiduelles 
autorisées pour le pesticide chlorpyrifos avaient été dépassées dans le Duo 
de salades Feuille de chêne de Boni Selection. C'est pourquoi nous avons 
décidé de retirer ce produit de la vente.

Veuillez ne pas consommer ce produit. Ramenez-le dans votre magasin, où il 
vous sera remboursé.

Duo de salades Feuille de chêne Boni Selection 125 g

Période de vente : 17/6/2022 - 21/6/2022
En vente depuis le 17/6/2022
Date limite de consommation : 23/6/2022
En vente chez : Colruyt en Belgique et au Luxemburg et au Comarkt de 
Bouwel
Numéro(s) d’article : 29259
Numéro(s) de lot : 05400141276053

Pour plus d'informations, adressez-vous à l'un de nos collaborateurs 
ou surfez sur colruyt.be.


